
 Wolfgang`s 

           Fahrradverleih 

Im Westen 

Preisliste  2025 

 

 

pro Tag pro Woche  

    

    

Fahrrad 3 Gang  28“ / 26“ 7,50 € 37,50 €  

    

Kinder/Jugendfahrrad  24“ 6,00 € 30,00 €  

Kinderfahrrad  20“/18“/16“/12“ 4,00 € 20,00 €  

 

 

   

Kindersitz 3,00 € 15,00 €  

Kinderanhänger 6,00 € 30,00 €  

Nachläufer 6,00 € 30,00 €  

    

    

Elektro Fahrrad 23,00 € 115,00 €  

 

 

 

 

 

 

 

  

    

    

 

 

 

 

Die Leihgebühr für die Fahrräder 

ist bei Abholung zu entrichten.  

Die AGB ist Bestandteil der Ausleihe 

 

Wolfgang Schlechta 
Im Westen 38 

26486 Wangerooge 

 

         Mobil. 017683793406          

          E-Mail. wschlechta@web.de               
 

Steuernummer 70/140/09304 
 

mailto:wschlechta@web.de

